Publicidade, anexa ao presente Instrumento Administrativo, com base na 
proposta adjudicada, tendo em vista o orçamento proposto. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTES - O 
Município pagará à CONTRATADA, em contrapartida aos serviços prestados, o 
valor total de R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), no prazo 
máximo de 10 (dez) dias após a finalização do objeto do presente Contrato 
Administrativo, conforme especificação constante na Cláusula Primeira deste, 
sem qualquer reajustamento de preço no período. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS - O prazo de duração do presente